desenvolvidas pelo Setor de Recursos Humanos- RH, da Câmara
Municipal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN
CNPJ: 08.539.819/0001-33
CONTRATADO: AMARILDO E ROCHA CONSULTORIA LTDA - EPP
CNPJ: 10.552.820/0001-40
ORIGEM: Pregão Presencial nº 001/2021
VALOR ACRESCIDO: R$ 668,58 (Seiscentos e sessenta e oito reais
e cinquenta e oito centavos).
DA  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:
01.001  –  Câmara  Municipal  de  Santo  Antônio;  FUNÇÃO:  01  –
LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA; AÇÃO:
2001 – Manutenção Atividade do Poder Legislativo;